ASSOCIATION VAUDOISE DES INSTALLATEURS DE CHAUFFAGE ET

VENTILATION
Entreprises Activités Adresse Localité Téléphone
1. ACE’Tech Sarl Bureau d’études Champ Franc 1 1610 VUIBROYE 021/907.28.51
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AEROVENT S.A.

AEROVENT CRISSIER S.A.
ALVAZZ| GROUPE S.A.
AUBERT-STRASSMANN S.A.
BLANCHARD S.A.

Ventilation — climatisation
Ventilation - climatisation
Chauffage - ventilation
Chauffage — sanitaire

Chauffage

Bouygues E&S InTec Suisse SA  Chauffage — ventil. — climat.

BRAUCHLI S.A.
CALORITEC NIKLES S.A.
COTTING Patrick S.A.

Chauffage - ventilation
Chauffage — ventilation
Chauffage — sanitaire
COUTAZ s.a., succ. de Crissier Chauffage — sanitaire
DESPONDS Christian Chauffage — sanitaire

DIPA Technique du Béatiment Sarl c/o M. Di Gruttola CH/C
DUMAS-KESSLER Chauffage SA Chauffage

DURAND Michel
ENERGA Sarl
ENGIE Services S.A.
FAVRE + MOR S.A.
GEX S.A. Ventilation-Climatisation
GIOVANNA S.A.

GIPPA Jean-Jacques S.A.
H20 Léman S.A.
LAUFFER-BORLAT S.A. Chauffage - sanit. ventil.
L.HENRY S.A., succ. Marcos Garcia
MINO S.A.

Chauffage
Bureau d’études
Chauffage — ventilation

Chauffage — ventilation

Ferbl.- sanit. chauffage

Sanitaire — chauffage

Chauffage
Chauffage-ventil.- climat.
MONNIER Chauffage Ventilation et Climatisation S.A.
MONOD Jean S.A.
NORDVENT S.A.
NORDVENT R-Tech S.A.
PERRET CHAUFFAGE S.A.
PFISTER & Cie

RIEDO CLIMA S.A. succ.

Chauffage — ventilation
Ventilation — climatisation
Ventilation — climatisation
Chauffage

Ferbl. sanit. chauffage
Chauffage- ventil.- climat.

RIVIERA Chauffage-Sanitaire Sarl Chauffage - sanitaire

ROMANDE ENERGIE SERVICES SA Chauff.-ventil.- climat.

ROOS Ventilation S.A.
STEPHANE PIGUET S.A.
SWISSTHERMIC S.A.

Ventilation — climatisation
Chauffage - sanitaire

Chauffage — vent. — climat.

Chauffage-ventilation-sanit.

THERMEX S.A.

THERMO-CHAUFFAGE Sarl, R. Gaspar

VIONNET CHAUFFAGE SA
VON AUW S.A.

Chauffage
Chauffage
Chauffage

Chauffage-sanitaire-ventil.

Esparcette 4 — CP 214
Esparcette 4 - CP 214
Z.l. des Taborneires 2
Ecorcheboeuf 23

Ch. de Palud 27

Rte des Flumeaux 45

Rte de I'Industrie 2 — CP 102

Ch. Bois-de-Vaux 9-11 CP 300

La Plombiére — Mont d’Or 10
Chemin de la Colice 2
Avenue de Billens 7

Au Village 14

Ch. de la Rottaz 3
Grand’rue 33

Route de Lausanne 10
Route du Verney 7

Av. de Sévelin 16

Rue du Simplon 38

Rue des Vaudres 9

Ch. des Artisans 14

Rue des Artisans 10

Rte de Brent 1

Route du Stand 1

Ch. de Cousson 23

Av. du Prieuré 8 — Case 297

Ch. de la Confrérie 42 — CP 224

Z.l. Petits-Champs 17

Z.l. Petits-Champs 17
Boveresses 46 — CP

Rue du Rivage 8

En Budron E9

En Tronchet 19

Av. de la Gare 22

Rte de I'Industrie 2 — CP 103

Mirabeau, rte du Suchet - CP 70

Route de la Conversion 261
Rue de la Gare 11 — CP 1042
Rte de Marcolet 13

Route de Nyon 27

Rte de Genéve 3-CP 35

1023 CRISSIER

1023 CRISSIER

1350 ORBE

1084 CARROUGE
1166 PERROY

1008 PRILLY

1072 FOREL (Lavaux)
1000 LAUSANNE 16

1343 LES CHARBONNIERES

1023 CRISSIER
1510 MOUDON

1426 Corcelles-Concise

1816 Chailly-Montreux
1260 NYON

1400 YVERDON

1070 PUIDOUX

1004 LAUSANNE

1880 BEX

1815 CLARENS

1860 AIGLE

1026 ECHANDENS
1816 CHAILLY/Montreux
1844 VILLENEUVE
1032 ROMANEL

1009 PULLY

1008 PRILLY

021/637.79.00
021/637.79.10
024/442.84.84
021/661.28.20
021/825.35.25
021/632.84.44
021/623.69.90
021/622.08.08
021/841.15.55
021/624.27.20
021/905.10.45
024/434.21.63
021/964.17.67
022/361.33.30
024/425.00.50
021/644.34.34
021/624.70.70
024/463.90.80
021/989.22.22
024/466.19.19
021/802.24.71
021/989.21.51
021/960.15.06
021/805.53.00
021/729.64.32
021/343.50.50

1400 Yverdon-les-Bains 024/423.83.00
1400 Yverdon-les-Bains 024/423.83.00

1010 LAUSANNE

1400 YVERDON

1052 LE MONT

1853 YVORNE

1028 PREVERENGES
1072 FOREL (Lavaux)
1854 LEYSIN

1093 LA CONVERSION

1110 MORGES
1023 CRISSIER
1196 GLAND

1028 PREVERENGES

021/331.26.50
024/425.27.88
021/653.14.31
021/960.30.51
021/802.95.88
021/925.83.80
024/494.35.55
021/311.13.69
021/801.71.66
021/634.27.68
022/361.53.22
021/804.83.00
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